
参加者　39名

ＯＵＴ 時間 市町村 IN 時間 市町村

船橋市 東京都

東京都 印西市

東京都 宮城県

千葉市

東京都 千葉市

山武郡 神奈川県

東京都 白井市

千葉市 兵庫県

神奈川県 東京都

千葉市 千葉市

埼玉県 鎌ケ谷市

東京都 群馬県

千葉市 茂原市

木更津市 千葉市

柏市 成田市

船橋市 市原市

成田市 千葉市

東京都 香取郡

長生郡 千葉市

船橋市 千葉市

注意　１．この組み合わせは欠場などがあった場合、スタート時刻及び組み合わせを変更する

第50回千葉オープンゴルフトーナメント2026
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2025年12月18(木）　　第50回記念大会　千葉オープンゴルフトーナメント2026　アマチュア予選会　

会場：平川カントリークラブ　千葉県千葉市緑区平川町４０５

氏名 氏名

滝本 雄一

1

2

3

4

8:30

9:00

居下　哲雄

新村　通孝

大野　誠

阿部　颯人

湯浅 良平

松田　考平

山野　貴之

小坂　圭司

須田大翔

海老原　脩

村越　飛躍

雨宮　寛

高野　智裕

地頭　園勝

電話　043-227-0055(千葉日報社クロスメディア局内)
アマチュア予選大会事務局

　　　３．プレーファースト及びルールブックの携帯を推奨いたします

　　　　　ことがありますので、早め（スタート40分前）に会場にご来場下さい。

　　　２．競技規則及び注意事項の追加に変更、訂正があった場合は、クラブハウス内に掲示告示する

5 9:10

藤村　文彦

5

8:40

8:50

8:40

8:50

渡邉 信明

帰山　雄輔

村本　雅輝

大久保　学

成松　峻

渡辺 幹夫

岩澤  昭裕

掛川　隆

竹中　麻紗人

9:00
矢野　嘉伸

黒川 敏行

上田　哲也

廣瀬 照康

酒巻　栄太

井出　耕平

遠藤 優太

永田　正人

鈴木　徹

川口　史

市川　透
9:10

吉岡　和彦

勝本竜司

小林 大輔


