

2025年12月18(木) 第50回記念大会 千葉オープンゴルフトーナメント2026 アマチュア予選会  
 会場:平川カントリークラブ 千葉県千葉市緑区平川町405

参加者 39名

OUT	時間	氏名	市町村
1	8:30	渡邊 信明	船橋市
		帰山 雄輔	東京都
		村本 雅輝	東京都
2	8:40	大久保 学	東京都
		岩澤 昭裕	山武郡
		掛川 隆	東京都
		居下 哲雄	千葉市
3	8:50	新村 通孝	神奈川県
		大野 誠	千葉市
		阿部 鳩人	埼玉県
		成松 峻	東京都
4	9:00	黒川 敏行	千葉市
		酒巻 栄太	木更津市
		矢野 嘉伸	柏市
		竹中 麻紗人	船橋市
5	9:10	藤村 文彦	成田市
		井出 耕平	東京都
		永田 正人	長生郡
		川口 史	船橋市

IN	時間	氏名	市町村
1	8:30	渡辺 幹夫	東京都
		海老原 僥	印西市
		村越 飛躍	宮城県
		地頭 園勝	千葉市
2	8:40	雨宮 寛	千葉市
		高野 智裕	神奈川県
		湯浅 良平	白井市
		上田 哲也	兵庫県
3	8:50	松田 考平	東京都
		山野 貴之	千葉市
		小坂 圭司	鎌ヶ谷市
		須田 大翔	群馬県
4	9:00	滝本 雄一	茂原市
		小林 大輔	千葉市
		吉岡 和彦	成田市
		勝本竜司	市原市
5	9:10	遠藤 優太	千葉市
		鈴木 徹	香取郡
		市川 透	千葉市
		廣瀬 照康	千葉市

- 注意 1. この組み合わせは欠場などがあった場合、スタート時刻及び組み合わせを変更する  
 ことがありますので、早め（スタート40分前）に会場にご来場下さい。  
 2. 競技規則及び注意事項の追加に変更、訂正があった場合は、クラブハウス内に掲示告示する  
 3. プレーファースト及びルールブックの携帯を推奨いたします

第50回千葉オープンゴルフトーナメント2026  
 アマチュア予選大会事務局  
 電話 043-227-0055(千葉日報社クロスメディア局内)